
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД №42 «КОЛОКОЛЬЧИК»  

г. Чебаркуль 

от 01.06.2014г.                                                                                     № 25/1-д 

Об утверждение Положения о 

творческой группе по введению 

ФГОС ДО 

Руководствуясь приказом МДОУ д/с №42 «Колокольчик» от 28.05.2014 г. 

«Об утверждении плана-графика мероприятий по введению ФГОС ДО», с 

целью эффективной работы 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить положение о творческой группе по введению ФГОС ДО. 
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Приказ 

В.Т.Груздева 


